[image: image1.png]

Совет депутатов  ЛЕНИНСКОГО   сельского поселения  Починковского  района Смоленской области

                                                      РЕШЕНИЕ

от 30.05.2012г.

 № 18
Об отмене решения Совета депутатов
Ленинского сельского поселения

Починковского района Смоленской

области от 10.12.2009г. № 35

На основании протеста прокуратуры Починковского района на решение Совета депутатов Ленинского сельского поселения от 10.12.2009г. № 35 « О рассмотрении ходатайства директора МУК «ЦКС Ленинского сельского поселения» Ананьевой Д.М. .
Совет депутатов муниципального образования Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области

РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета депутатов Ленинского сельского поселения  Починковского района Смоленской области от 10.12.2009г. № 35.
 Глава муниципального образования

Ленинского сельского поселения

Починковского района
Смоленской области

А.И.Изаков